INDICE

4l

INDEX

AVANTI

-

NEXT

INDIETRO

<4

PREVIOUS

FIND CODE

STAMPA

LN

iy

PRINT

LISTA RICAMBI / PART LIST

mase

GENERATORS

MARINER 5000

Rev. / Rel.

FIG. 1/4 |




INDICE

4l

INDEX

AVANTI

-

NEXT

INDIETRO

<4

PREVIOUS

CERCA CODICE

SR

FIND CODE

STAMPA

=

PRINT

LISTA RICAMBI / PART LIST

mase

GENERATORS

MARINER 5000 B eoxser | FIG. 1/4
Rif.|Cod. | Qty.|Descrizione Description
1160202 1 |Cassetta verniciata nuda Painted case without sponges
2(10201 1 |Dado M 8 Uni5587 Alto Zn Nut
3|70134 1 |Serie completa spugne Complete sponges set
4170210 1 |Guarnizione 20 X 3 Gasket
5|10217 4 |Dado M10 Uni5588 Med Zn Nut
6]10325 6 |Rond.D10 Unil751 Grw Zn Washer
7]10324 6 |Rondella piana D10 Washer
870309 2 |Antivibrante D 50x30 40SH Shock absorber
9/10159 2 |Vite TE M10x14 Screw
10110207 2 |Dado M 8 Uni7473 Ablc Alto Zn Nut
11110326 2 |Rond.D 8X24 Uni6593 Piana Zn |Washer
12170139 2 |Boccola paracolpi Bumper absorber
13]10431 2 |Perno di fine corsa Pivot
14]10306 1 |Rond.D 6 Uni6592 Piana  Zn Washer
15|10227 2 |Vite TCTC M3x 20 Screw
1630318 1 |Morsettiera Terminal strip
17110201 2 |Dado M 8 Uni5587 Alto Zn Nut
18|10302 4 |Rond.D 8 Unil751 Grw Zn Washer
19]10304 4 |Rond.D 8 Uni6592 Piana  Zn Washer
20]70128 2 |Antivibrante 40x30 40SH Shock absorber
21110160 2 |Vite M 8X 12 Uni5739 Te 8.8 Zn |Screw
22110179 4 |Vite Te6X16 Zin. (10124) Screw
23110318 4 |Rond.D 6X18 Uni6593 Piana Zn |Washer
24110215 2 |Dado M 3 Uni5588 Med Zn Nut
25[03096 1 |Piastra supporto alternatore Plate
2610223 3 |Dado M14X1,5 Uni5588 Med In |Nut
27]10335 3 |Rond.dentellata D.14 Washer
28(80214 1 |Raccordo acqua Water fitting
29(80204 2 |Raccordo gasolio 0 8 Gas oil pipe
30/10203 | 10 |Dado M 4 Uni5588 Med Zn Nut
31110308 10 |Rondella dentellata D4 Notched washer
32{70109 1 |Bocchettone Exaust pipe
33]10149 6 |Vite TCEI M4x16 Screw
34|70138 1 |Passacavo Cable guide
3530310 1 |Innesto texas femmina 25 Socket
36/20405 1 |Connettore Connector
3710109 4 |Vite M 4X 10 Uni7687 Tcter  In Screw
38|30386 1 |Cablaggio Wiring harness
3910457 | 12 |Rivetto 3,5x 8 Rivet
4030309 1 |Innesto Texas positivo (maschio) [Coupling
41110152 1 |Vite M 6X 10 Uni5739 Te 8.8 Zn |Screw
42110228 6 |Vite M 8X 20 Uni5739 Te 10.9 Br |Screw
43130415 1 |Relais25A 12V Relay
44130254 1 |Disgiuntore termico Thermic contact breaker
45|70127 1 |Griglia Grate
4602151 6 |Chiusura regolabile Regulation closing
47110444 | 18 |RivettoD2,9x7 Rivet
48130323 1 |Porta fusibile micro volante Fuse carrier
49130356 1 |Fusibile DM. 5x20 6 A Fuse DM.5x20 6 A
50]20301 1 [|Resistenza 1,2 ohm RB 50 Resistor
01077 1 |Cassetta completa Complet box




INDICE

4l

INDEX

AVANTI

-

NEXT

INDIETRO

<4

PREVIOUS

FIND CODE

STAMPA

LN

iy

PRINT

LISTA RICAMBI / PART LIST

MARINER 5000

GRUPPO ALTERNATORE
I ALTERNATOR SET I

mase

GENERATORS

Rev. / Rel.

FIG. 2/4]

oot

0
g

Rif.|Cod. | Qty. |Descrizione Description
1110179 2 Vite Te6X16 Zin. (10124) Screw
2110306 6 Rond.D 6 Uni6592 Piana Zn |Washer
3|10166 2 Grano Grain
4102149 1 Coperchio lato motore Cover
5|10105 6 Vite TSPEI M 8x20 Screw
602116 1 Ventola alluminio Innerfan
7102158 1 Rotore completo Rotor
810422 1 Tirante centrale M 8x300 Tie rod M 8x300
9180101 1 Cuscinetto Bearing

10]10326 1 Rond.D 8X24 Uni6593 Piana ZrWasher
11110201 1 Dado M 8 Uni5587 Alto Zn Nut
12]02159 1 Statore completo Stator
13]10423 4 Tirante portaspazzole M 4x182 [Brush holder tie rod
14110307 4 Rondella piana D.4 W asher
15]70101 2 Supporto portaspazzole Brush holder
16]10203 8 Dado M 4 Uni5588 Med Zn |Nut
17102115 4 Tirante coperchio Tie rod cover
18102150 1 Coperchio lato collettore Cover
19130205 2 Spazzola 6 x 8 x 22 Brush
2030203 2 Piastra spazzola Plate
21130204 2 Guida spazzola Guide
22|03006 3 Ponte diodi Diodes jumper
23|70710 1 Boccola Bushing
24110204 21 Dado M 4 Uni5588 Med Ot |Nut
25|10308 30 Rondella dentellata D4 Notched washer
26110107 15 |Vite TCT cacc. M4x16 ottone Screw
27]10332 4 Rond.D 4 Fibra W asher
28130206 2 Molla spazzole Spring
2910202 4 Dado autobloccante M6 Nut
30]10437 1 Distanziale D 10x4,5 H 4 Spacer
31]10436 2 Distanziale D 10x4,5 H 6,5 Spacer
32]10162 2 Vite TCTCA M 4x20 ottone Screw

01073 1 Alternatore completo Alternator




INDICE

4l

INDEX

AVANTI

-

NEXT

INDIETRO

<4

PREVIOUS

CERCA CODICE

S

FIND CODE

STAMPA

=

PRINT

LISTA RICAMBI / PART LIST

mase

GENERATORS
Rev. / Rel.
MARINER 5000 | MOTORE/MOTOR | FIG. 3/4
10 4 n
~19
9
12
2
5
L]
Rif.|Cod. | Qty.|Descrizione Description
1180306 1 |Motore Ruggerini 901 nudo Ruggerini engine
2]|03153 2 |Piede motore con fine corsa Engine bracket with end travel
3102153 1 |Elettromagnete completo Complet elettromagnet
4130253 1 |Termostato VDO 70° Thermostat
5|10119 6 [|Vite M 8X 20 Uni5739 Te 8.8 Zn |Screw
6110207 1 |Dado M 8 Uni7473 Ablc Alto Zn  [Nut
7110188 1 |Vite TE M8x20 Screw
8]10210 1 |Dado M 6 Uni5588 Med Zn Nut
9170226 1 |Tubo mandata acqua Water pipe
10]70227 1 |Tubo mandata gasolio Diesel pipe
11]110448 2 |Fascetta Dettiker 0 13/15 Clamp
12110449 1 |Fascetta Dettiker 0 17/20 Clamp
13]10450 2 |Fascetta D.10-17 Clamp
14]110451 1 |Fascetta Yubile 0 20 Clamp
15]02154 1 |Levetta stop Lever
16]10454 1 |Tirante elettromagnete Elettromagnet tie rod
17103077 1 |Supporto elettromagnete Elettromagnet support
1810306 2 |Rond.D 6 Uni6592 Piana  Zn Washer
19]93139 1 |Bulbo termostato Termostat




mase
LISTA RICAMBI / PART LIST GENERATORS

INDICE GRUPPO QUADRO COMANDO Rev. / Rel.

@ MARINER 5000 | INSTRUMENTS PANEL SET FIG. 4/4]

INDEX

AVANTI

-

NEXT

INDIETRO

<4

PREVIOUS

CERCA CODICE
Y

FIND CODE

STAMPA

%

PRINT

Rif.|Cod. | Qty.[Descrizione Description
102078 1 |Pannello cruscotto
2160129 1 |Cavallotto termometro |Thermometer support
3|30385 1 |Lampada spia olio Oil warning light

I 4130384 1 |Contaore Hours meter

530382 1 |Termometro Thermometer
6(30319 1 |Lampada spia verde |Green warning light
7130337 1 |Accensione Breter Breter Selector switch
830318 1 |Morsettiera Terminal strip




	AVANTI: 
	INDIETRO: 
	ZOOM: 
	CERCA: 
	STAMPA: 
	EDIZIONE 2000: 
	indice: 


